Press Release

報道関係者 各位

「お客様向け文書モニター会議」の開催

記

１．日時 平成２２年５月３１日（月）１４：００～１６：００（予定）

２．場所 厚生労働省専用第１７会議室（１６階）

      （千代田区霞が関１-２-２（中央合同庁舎５号館））

３．会議の趣旨

日本年金機構から発送する「お客様向け文書」について、広く一般の方（高齢者、

主婦、学生等）に参加していただいて、「わかりやすさ」等の観点からご意見を伺う

ものです。今回は新規案件のほか、４月１２日の第１回会議でテーマとなった書類

について、改めてご意見を伺います。

４．出席者

長妻厚生労働大臣、山井厚生労働大臣政務官

年金記録回復委員会委員７名、お客様向け文書モニター ほか

５．その他

一部のモニターの方は撮影を希望されないので、ご配慮願います。

※記録回復委員のお名前及び撮影を希望されないモニターの方は、別添座席表

のとおりです。

平成２２年５月３１日に「平成２２年度 第２回お客様向け文書モニター会議」を開催し

ますので、下記のとおり、お知らせします。

平成２２年５月２７日

（照会先）

サービス推進部長    渡辺 裕之

サービス推進グループ    渡辺 智

（電話直通 ０３-６８９２－０７４７）

経営企画部広報室

（電話直通 ０３-５３４４－１１１０）

公  開
頭撮り可

	0527.pdf
	座席表（プレスリリース別紙）0531版
	入口側